
UCHWAŁA NR XLIII/464/2022 
RADY MIEJSKIEJ W OPOCZNIE 

z dnia 31 stycznia 2022 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie włączenia Żłobka Miejskiego w Opocznie do Przedszkola Nr 6 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372, 1834) Rada Miejska w Opocznie uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XVII/37/2000 Rady Miejskiej w Opocznie z dnia 16 czerwca 2000 r. 
w sprawie włączenia Żłobka Miejskiego w Opocznie do Przedszkola Nr 6. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Opoczna. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 marca 2022 r. 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 w Opocznie 

 
Anna Zięba 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CAF0D0FF-61F8-4D97-B2B7-E449044300CE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


